工 事 請 負 代 金 額 前 金 払 請 求 書

請求金額

請求理由

（施工番号）
工 事 名

工事場所

請負代金額

￥
内 工事代金 ￥
訳 取引に係る消費税額 ￥

建設工事請負

契約書第３６

条の規定によ

る保証契約

保証事業会社名

保証書記号番号

預託金預入銀行名

保 証 期 限

摘   要

上記のとおり請求します。

      年  月  日

受注者
住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名         ㊞

天童市長 山本 信治 様

例）資材購入等のため

保証事業会社の保証書が必要です。